
ZARZĄDZENIE NR 284.2022 
Wójta Gminy Szudziałowo
z dna 18 sierpnia 2022 roku

w sprawie udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku węglowego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1692) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), zarządzam 
co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Pani Ewie Katarzynie Grasewicz -  Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szudziałowie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres pełnienia 
przez Panią Ewę Katarzynę Grasewicz funkcji kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szudziałowie.

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 
upoważniam Panią Bogusławę Annę Borzęcką -  Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Szudziałowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego.

§ 3. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 
upoważniam Panią Katarzynę Szczęsnowicz -  Pracownika Socjalnego w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Szudziałowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku węglowego.

§ 4. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 
upoważniam Panią Renatę Popławską - Specjalistę Pracy Socjalnej w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Szudziałowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku węglowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


